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Dotyczy postępowania: „Aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w obiektach 
MOSiR w Opolu”. 
 
 
Zamawiający na wniesione zapytanie w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1: 

Jakiej ilości rzutów brakuje w dokumentacji? Czy kierownicy udostępnią posiadane rzuty? 
W przypadku braku znacznej ilości rzutów bądź nieudostępnienia posiadanych należy wycenić usługę 
jako wykonanie IBP od nowa. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający poprzednio udzielił odpowiedzi, że plany graficzne poszczególnych obiektów (rzuty)  
są w większości w wersji papierowej (zamiast elektronicznej) u Kierowników Obiektów w formie  
np. dokumentacji powykonawczej i mogą być udostępnione za ich zgodą po podpisaniu Umowy. 
 
Pytanie nr 2: 

W zapytaniu poprzednim udzielona została odpowiedz, że została wykonana modernizacja obiektu  
w SL TOROPOL. Natomiast w wykazie objętych budynków tego obiektu nie ma.  
 
Odpowiedź: 
 
W związku z zadanym zapytaniem zostaje zmodyfikowany Załącznik nr 2. 
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